
1/3

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 26, které se uskutečnilo dne 5. 10. 2020

420/2020

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

421/2020

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

422/2020

Rada města schvaluje přidělení bytu v zájmu města xxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, a uzavřít s nimi nájemní smlouvu k bytu č. 6 v čp. 239,
Masarykovo náměstí,  Mnichovo Hradiště, za měsíční nájemné xxxxxxxxxxxx bez služeb na dobu
určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku
měsíčního předpisu náhrad.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

423/2020

Rada města schvaluje přidělení bytu v zájmu města xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxx,
xxxxxxxx, a uzavřít s ní nájemní smlouvu k bytu č. 3 v čp. 916, Máchova ul., Mnichovo Hradiště za
měsíční nájemné xxxxxxxxx bez služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní
smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu náhrad.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

424/2020

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 100.000 Kč na realizaci projektu „Založení fondu audioknih
pro osoby se zrakovým znevýhodněním" od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava
Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903, a pověřuje starostu
podpisem darovací smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.10.2020 (podpis smlouvy starostou města)



2/3

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

425/2020

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 500.000 Kč na realizaci projektu „Lávka u Černé silnice
přes Jizeru" od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav
II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903, a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.10.2020 (podpis smlouvy starostou města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

426/2020

Rada města  uděluje  předchozí  souhlas  Mateřské  škole  města  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,
Mnichovo  Hradiště,  k  přijetí  peněžitého  daru  v  roce  2020,  účelově  určeného,  od  dárce
xxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxx  -  dar  ve  výši  9.900  Kč,  určený  k  úhradě
kurzovného plaveckého výcviku pro děti ze třídy Hruška.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

427/2020

Rada města  uděluje  předchozí  souhlas  Mateřské  škole  města  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,
Mnichovo Hradiště, k přijetí peněžitého daru v roce 2020, účelově určeného, od dárce xxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxx -  dar  ve výši  8.550 Kč,  určený k úhradě kurzovného plaveckého
výcviku pro děti ze třídy Beruška.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

428/2020

Rada  města  souhlasí  s  tím,  že  nově  zřízená  organizace  Školní  jídelna  Mnichovo  Hradiště,  IČ
09367381, povede v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., Zákon o účetnictví, v platném znění,
účetnictví ve zjednodušeném rozsahu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

429/2020

Rada města schvaluje text zápisu do kroniky města Mnichovo Hradiště za rok 2019.

Z: vedoucí muzea města
T: 31.12.2020



3/3

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


